Kirkland Signature Jelly Belly Original Gourmet Jelly Beans, 1.8kg

INGREDIENTS

Sugar, Glucose Syrup, Modified Cornstarch, Flavourings, Acidity Regulators (E296 Malic Acid, E325
Sodium Lactate, E330 Citric Acid, E331 Sodium Citrates), Flavourings, Blueberry Puree, Strawberry Puree,
Colours (E100 Curcumin, E102 Tartrazine, E110 Sunset Yellow, E129 Allura Red, E132 Indigotine, E133
Brilliant Blue, E150d Sulphite Ammonia Caramel, E171 Titanium Dioxide), Lemon Puree, Peach Puree
Concentrate, Strawberry Juice Concentrate, Chocolate (Cocoa Mass, Cocoa Butter, Emulsifier [E322 SOY
Lecithin], Flavouring), Plum Juice Concentrate, Banana Puree, Lime Juice Concentrate, Cocoa Powder,
Pear Juice Concentrate, Orange Puree, Passion Fruit Juice Concentrate, Mango Puree, Watermelon Juice
Concentrate, Coconut, Tangerine Juice Concentrate, Kiwi Juice Concentrate, Pomegranate Juice
Concentrate, Cherry Juice Concentrate, Apple Juice Concentrate, Grapefruit Juice Concentrate, Pineapple
Juice Concentrate, Antioxidant: Ascorbic Acid, Mango Juice Concentrate, Cantaloupe Powder, Freeze-
Dried Soluble Coffee, Salt, Concentrates (Apple, Hibiscus, Purple Carrot), Tapioca Dextrin, Vanilla Beans,
Thickener (E414 Acacia Gum; Gum Arabic). Chocolate contains Cocoa Solids 35% Minimum.

ALLERGY INFORMATION

See ingredients in BOLD

DIETARY E102 Tartrazine, E110 Sunset Yellow and E129 Allura Red may have an adverse effect on activity and
attention in children.
Suitable for vegetarians.

STORAGE Store in a cool dry place.

MANUFACTURER & Distributed by:

ADDRESS Costco Wholesale UK Ltd, UK Home Office, Hartspring Lane, Watford, Herts, WD25 8IS, UK.

COUNTRY OF ORIGIN

USA

DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is
correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information
therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.



